
R 
Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 
vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 
736 01 Havířov 

RZ: 
Číslo_ objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
č .klienta/č.kontraktu: 

Emise CO2 (g/km): 

KALKULACE 

Comfort Pian

EL270AH 
529739 

674294 /8 
130753 /1 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

Počet dveří: 5 
Převodovka: AU Spotřeba paliva (kWh/100km): 

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

o 
...J 
Cl 

Model: 3407689 Karoserie: hatchback 

kW/HP: 100/136 
Kategorie: M1 

N 
o 
> 

Počet měsíců: 12 
10 000 

833 

Kalkulovaná investice: 755 244,40 
>-
0:: 
1-
w 
:i: 
<( 
o:: 
<( 
a. 

Km/rok: 

Km/měsíc: 

Uživatel vozu/ pozn.: 

Specifikace služby Cena za měsíc 

Amortizace vozu 
Úrok Fixed 
Daně a poplatky Registrace vozu, Poplatek za rádio 
Povinné ručení UNIQA pojišťovna, Limit plnění zdraví/majetek: 

100/100 mil.CZK 

Havarijní pojištění Euro lnsurances, Spoluúčast: 5%/5.000 CZK, 
plnění na účetní hodnotu 
Pojistná částka: 755 244,40 

Pojištěni sedadel Euro lnsurances, Limit plněni úmrtí/trv.následky: 
800/1600 t. CZK 

Pojištěni asistenčních služeb - Drivalia asistence, Plus 

Pojištěni skel Euro lnsurances, Limit plněni: 10.000 CZK 

Pojištění asistence pneumatik INTER PARTNER Assistance (AXA), Limit plněni: 
10.000 CZK I pojistná událost 

Údržba Kompletní servis 

Pneumatiky Letní pneu 205/60 R16 H, "M" I Zimní pneu 205/60 
R16 H, "M"; bez ráfků; neomezeně 

Náhradní vozidlo Přefakturace, Kategorie B 

Poplatek za správu vozu

Celkové měsíční náklady bez DPH 

DPH 21 % 

včetně 
včetně 
včetně 
včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

13 849,60 

2 908,41 

•N

z 
o:: 
J: 
:::> 
o 
cn 

Služby pojištění, Kryti škod na vozidle a Kryti škod na sklech se řídí příslušnými pojistnými podmínkami a Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
program Kryti škod, které naleznete zde: https://www.leaseplan.com/cs-cz/leasing-pro-firmy/pojisteni-a-kryti-skod-dokumenty/. 
Odsouhlasením této kalkulace Klient potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a zavazuje se jimi řídit. 

Pokračováni na další straně 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

 

 Strana: 1 / 3 



Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

I
KALKULACE 

Comfort Pian 

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svorností 86/2 
736 01 Havířov 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

Model: 3407689 Karoserie: hatchback 

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno) 

rozdíl km 

od O do 3.000 

od 3.001 do 10.000 

10.001 a vice 

Základní cena 

Dodatečná výbava 

Leptání skel 

Interier černý T9Y 

Příslušenství 

Příplatek za motor a převodovku 

Příplatková výbava 

Polar White základní 

Celkem 

Kalkulovaná investice 

Pokračování na další straně 
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 

Kč/km 

0,0000 

3,2028 

0,0000 

RZ: 
Číslo objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu: 

Počet dveří: 5 Emise CO2 (g/km): 
Převodovka: AU Spotřeba paliva (kWh/100km): 
kW/HP: 100/136 
Kategorie: M1 

Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno) 

rozdíl km Kč/km 

0,0000 

3,2028 

6,4056 

od O do 3.000 

od 3.001 do 10.000 

10.001 a více 

Cena bez DPH 

867 760,30 

705,80 

0,00 

0,00 

0,00 

41 322,30 

0,00 

Cena bez DPH 

909 788,42 

Sleva% 

17,81 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Investice bez 
DPH 

713 216,30 

705,80 

0,00 

0,00 

0,00 

41 322,30 

0,00 

Investice bez DPH 

755 244,42 Kč 

755 244,40 Kč 

EL270AH 
529739 

674294 /8 
130753 /1  

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

Odeč.DPH 

yy 

YN 

YN 

YN 

YN 

YN 

o 
...J 
Cl 

N 
o 
> 

<ť 
> 
<ť 

-�

2 
w 
� 
...J 
w 
u 

Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

 

 
l Strana: 2 / 3 



Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

KALKULACE 

Comfort Pian 

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 
736 01 Havířov 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

Model: 3407689 

Informace o vozidle: 

Počet kusů: 

Nahrazuje RZ: 

Nákladové středisko: 

Požadovaný termín dodáni: 

Karoserie: hatchback 

RZ: 
Číslo objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu: 

Počet dveří: 5 Emise CO2 (g/km): 
Převodovka: AU Spotřeba paliva (kWh/100km): 

kW/HP: 100/136 

Kategorie: M1 

EL270AH 
529739 

674294 /8 
122913 /1 

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

o 
.J 
Cl 

N 
o 
> 

Ne dříve než n Ne později než n Dodržet požadovaný termín n Co nejdříve n 
Účel užiti vozidla (S - servisní, B - benefitní, U - neznámé): 

Business Unit: 

Pool car Y/N: 

Informace o řidiči": 

Jméno: 

Příjmení: 

Osobní číslo: 

E-mail: 

Telefon: 

Schválení objednání vozu: 

Schválil: 

Datum: 

Podpis: Razítko 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

I
z 
w 

:i 
� 

z 
.J 
a. 
>
> 

 

 Strana: 3 / 3 



Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 
736 01 Havířov 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

RZ: 
Číslo objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu: 

Počet dveří: 5 Emise CO2 (g/km): 
Převodovka: AU Spotřeba paliva (kWh/100km): 
kW/HP: 100/136 
Kategorie: M1 

Model: 3407689 Karoserie: hatchback 

Počet měsíců: 12 

10 000 

833 

Kalkulovaná investice: 

Km/rok: 

Km/měsíc: 

Uživatel vozu / pozn.: 

Specifikace služby 

Amortizace vozu 

Úrok Fixed 

Daně a poplatky Registrace vozu, Poplatek za rádio 

Povinné ručení UNIQA pojišťovna, Limit plněni zdraví/majetek: 
100/100 mil.CZ K 

Havarijní pojištěni Euro lnsurances, Spoluúčast: 5%/5.000 CZK, 
plněni na účetní hodnotu 

Pojistná částka: 755 244,40 

Pojištěni sedadel Euro lnsurances, Limit plněni úmrti/trv.následky: 
800/1600 I. CZK 

Pojištěni asistenčních služeb Drivalia asistence, Plus 

Pojištěni skel Euro lnsurances, Limit plněni: 10.000 CZK 

Pojištěni asistence pneumatik INTER PARTNER Assistance (AXA), Limit plnění: 
10.000 CZK / pojistná událost 

Údržba Kompletní servis 

Pneumatiky Letní pneu 205/60 R16 H, "M" I Zimní pneu 205/60 
R16 H, "M"; bez ráfků; neomezeně 

Náhradní vozidlo Přefakturace, Kategorie B 

Poplatek za správu vozu 

Celkové měsíční náklady bez DPH 

DPH 21 % 

Cena za měsíc 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

včetně 

13 849,60 

2 908,41 

KALKULACE 

Comfort Pian 

EL271AH 
529736 

674295 /6 
122913 /1 

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

755 244,40 

o 
...J 
o 
N 
o 
> 

>-
0:: 
1-
w 
� 
<( 
o:: 
<( 
o.. 

>-

•N 

z 
o:: 
::i: 
::, 
o 
1/J 

Služby pojištěni, Kryti škod na vozidle a Kryti škod na sklech se řídí příslušnými pojistnými podmínkami a Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
program Kryti škod, které naleznete zde: https://www.leaseplan.com/cs-cz/leasing-pro-firmy/pojisteni-a-kryti-skod-dokumenty/. 
Odsouhlasením této kalkulace Klient potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a zavazuje se jimi řídit. 

Pokračováni na další straně 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

 

 Strana: 1 / 3 



Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

KALKULACE 

Comfort Pian 

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 
736 01 Havířov 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

Model: 3407689 Karoserie: hatchback 

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno) 

rozdíl km 

od O do 3.000 

od 3.001 do 10.000 

10.001 a více 

Základní cena 

Dodatečná výbava 

Leptání skel 

Interier černý T9Y 

Příslušenství 

Příplatek za motor a převodovku 

Příplatková výbava 

Polar White základní 

Celkem 

Kalkulovaná investice 

Pokračování na další straně 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 

Kč/km 

0,0000 

3,2028 

0,0000 

Počet dveří: 5 
Převodovka: AU 
kW/HP: 100/136 
Kategorie: M1 

RZ: 
Číslo objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu: 

Emise CO2 (g/km): 
Spotřeba paliva (kWh/100km): 

Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno) 

rozdíl km Kč/km 

0,0000 

3,2028 

6,4056 

od O do 3.000 

od 3.001 do 10.000 

10.001 a více 

Cena bez DPH 

867 760,30 

705,80 

0,00 

0,00 

0,00 

41 322,30 

0,00 

Cena bez DPH 

909 788,42 

Sleva% 

17,81 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Investice bez 
DPH 

713 216,30 

705,80 

0,00 

0,00 

0,00 

41 322,30 

0,00 

Investice bez DPH 

755 244,42 Kč 

755 244,40 Kč 

EL271AH 
529736 

674295 /6 
122913 / 1 

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

Odeč.DPH 

yy 

YN 

YN 

YN 

YN 

YN 

o 
...J 
o 
N 
o 
> 

<ť 
> 
<ť 

·>-
>

2 
w 
� 
...J 
w 
u 

Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

 

Strana: 2 / 3  



Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. 
Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5 

KALKULACE 

Comfort Pian 

vedeno Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37940, IČO: 63671069 

Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 
736 01 Havířov 

HYUNDAI loniq 

Ev Style 

Model: 3407689 

Informace o vozidle: 

Počet kusů: 

Nahrazuje RZ: 

Nákladové středisko: 

Požadovaný termín dodáni: 

Karoserie: hatchback 

RZ: 
Číslo objektu: 

Číslo kalkulace/verze: 
Č.klienta/č.kontraktu: 

Počet dveří: 5 Emise CO2 (g/km): 
Převodovka: AU Spotřeba paliva (kWh/100km): 
kW/HP: 100/136 
Kategorie: M1 

EL271AH 
529736 

674295 /6 
122913 /1 

0,00 (WLTP) 
0,0 (WLTP) 

o 
J 

o 

N 
o 
> 

Ne dříve než n Ne později než n Dodržet požadovaný termín n Co nejdříve n 

Účel užiti vozidla (S - servisní, B - benefitni, U - neznámé): 

Business Unit: 

Pool car Y/N: 

Informace o řidiči: 

Jméno: 

Příjmení: 

Osobní číslo: 

E-mail:

Telefon: 

Schváleni objednáni vozu: 

Schválil: 

Datum: 

Podpis: Razítko 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Tato nabídka je založena na aktuálních cenách, nákladech, úrocích a tarifech. V případě změny 
některého z těchto faktorů si vyhrazujeme právo změny odpovídajících částek. 

I
z 
w 
:i 
::.::: 

z 
J 

c.. 
>
> 

 

 
 Strana: 3 / 3 




